
DOVE deo sprej 150ml. Original

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Deodoranty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.4.2025 16:45
1/1

Značka Dove 
Kód zboží 970-18016020 
Jednotka ks 
Balení 1 

Zůstaňte v suchu celý den, aniž byste ohrozily hebkost
svého podpaží - zvolte antiperspirant sprej Dove Original.
Pečuje o vaši jemnou pokožku v podpaží. ¼ hydratačního
krému pro nádherně jemné a hladké podpaží. Po holení
pomáhá snížit podráždění citlivé pokožky v podpaží.
Poskytuje až 48 hodin ochrany před pocením. Něžná vůně
vám dá pocit čistoty. Jemná vůně, která vám pomůže cítit
se celý den svěží a čistá.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
DOVE deo sprej Original

- Typ: antiperspirant
- Aplikace: sprej
- Určení: dámské
- Bez alkoholu: Ano
- Bez parabenů: Ne
- Vlastnosti: chrání před potem a zápachem,
nezanechává bílé skvrny, dlouhotrvající účinek
- Doba trvání: 48 hodin
- Balení: 150 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dove

